Архиповский Вестник	29 сентября, 2025

Газета муниципального образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

Архиповский Вестник
№ 8  29 сентября 2025 года
                                                        Администрация
муниципального образования
      Архиповский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2025 № 69-п
с. Архиповка

О признании жилого помещения
пригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключений межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, руководствуясь Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1. Признать жилое помещение соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и пригодными для проживания, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в газете «Архиповский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Архиповский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                              Н.Н. Рябов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Архиповский сельсовет
Сакмарского района
                                                                                                                 Оренбургской области
                                                                                                                 от 26.09.2025 № 69-п

Жилое помещение признанное пригодным для проживания
	№
п/п
	Адрес места жительства

	1.

Оренбургская область, Сакмарский район, с. Архиповка, ул. Лесная, дом 10

	Учредители: Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, глава муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	Тираж: 5 экз.

Главный редактор:
Рябов Н.Н.

	Дата выхода в свет: 29.09.2025г.
Распространяется бесплатно
	Адрес редакции/ издателя/ типографии: 461440, Оренбургская обл., Сакмарский р-н, с. Архиповка, ул. Школьная, д. 52а